
 
 
           

                                                                                                   
 
 

DELIBERA N. 23 
  

Piano Estate: Avviso pubblico Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+)  
 

Estratto dal verbale n. 4 del Consiglio di Istituto del 23.05.2024 
 
 

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 

CONSIDERATA la necessità di deliberare in merito al PIANO ESTATE; 
 
 
PRESO ATTO della proposta della Dirigente e della discussione che è intervenuta 

 
 

DELIBERA 
 

       di approvare all’unanimità il PIANO ESTATE. 
 
 
 
 
Il Segretario                            Il Presidente 
Gaia Bono                                         Massimo Leo 
 
 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 


